
Zarządzenie nr 22/2011

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 17 maja 2011

w sprawie: przeglądu obiektów, wyposażenia, sprzętu sportowego w Ośrodku 
                    Dydaktyczno-Sportowym w Pięknej Górze

Na podstawie  §  118  ust.  1,  ust.  2  i  ust.  3  pkt  1  Statutu  Akademii  Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje.

§ 1
Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Wiesław Młodawski  - przewodniczący komisji
2. Krzysztof Bańko – członek komisji
3. Adam Pazio - członek komisji
4. Bożena Niewiadomska – Specjalista ds. BHP

§ 2
Zadaniem Komisji jest kontrola obiektów, wyposażenia, sprzętu sportowego w 

Ośrodku  Dydaktyczno-Sportowym  w  Pięknej  Górze  pod  kątem  bezpieczeństwa 
studentów  i  pracowników,  stanu  sanitarnego  Ośrodka,  przystosowania  do  zadań 
dydaktycznych.

§ 3
Komisja przedstawi protokół z kontroli w terminie do 23 maja 2011 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

     mgr Tomasz Dawid Iwańczuk


